СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16 сентября 2019г. № 83						с. Усть-Алейка

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края от 28.02.2019 г. № 53 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 28, 39, 46 Градостроительного кодекса РФ, в целях исполнения предписания инспекции по контролю в области градостроительной деятельности Алтайского края от 08.08.2019г. № 60/ПА/394, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести дополнение в Решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края от 28.02.2019 г. № 53 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Усть Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края» в п. 25, 27, 30 – срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, правил землепользования и застройки, по проектам планировки и межевания территорий составляет не менее одного месяца и не более трех месяцев.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								А.А. Степнов